
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

Διεύθυνση:       Αλυκές Ποταμού, 49101 Κέρκυρα, 

Τηλέφωνο:       26610 82194 (εσωτ. 121) 

Φαξ:  26610 48135 

Ιστοσελίδα:  http://ionion.pde.sch.gr 

E-mail:  mail@ionion.pde.sch.gr 

 

 

 

 

Κέρκυρα : 08-11-2017 

Αρ. Πρωτ.: 6206 

 

 

  

ΠΡΟΣ: 1. ΥΠ.Π.Ε.Θ 

  Δ/νση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων  

 Τμήμα Β΄ Εξετάσεων ΚΠΓ 

 2. ΔΔΕ Κέρκυρας       

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Εξεταστικού Κέντρου ΚΠΓ Β΄ περιόδου (Δεκέμβριος) 2017 Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων.» 

 Έχοντας υπόψη: 

 1. Το άρθρο 3, παράγραφος 3 της με αριθμ. πρωτ. 170141/Α5/11-10-2017(ΦΕΚ 3650Β)Υ.Α. 
«Τροποποίηση και συμπλήρωση της με αρ. 14420/ΚΒ/04-02-2008(ΦΕΚ 218τ.Β΄) Υ.Α. Εξετάσεις – 
Όργανα εξετάσεων για την απόκτηση του Κρατικού Πιστοποιητικού Γλωσσομάθειας». 
 2. Την με αριθμ. πρωτ : 181639/Α5/25-10-2017 Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
 3. Την με αριθμ. πρωτ.: 181646/Α5/25-10-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ.  
 4. Την με αριθμ. πρωτ.:  4045/08-11-2017 εισήγηση του Διευθυντή της  Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ν. Κέρκυρας.         
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

       Εξεταστικό Κέντρο για τη διεξαγωγή των εξετάσεων του Κρατικού Πιστοποιητικού 

Γλωσσομάθειας εξεταστικής  περιόδου Δεκεμβρίου 2017, στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων, ορίζεται 

το 2ο Γενικό Λύκειο Κέρκυρας στο Νομό Κέρκυρας. 

 
 
 
 
 

           Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

         Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 

         ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Θ. ΓΚΟΥΣΗΣ     

 

http://ionion.pde.sch.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΜ134653ΠΣ-ΥΓΚ


		2017-11-08T12:55:41+0200
	Athens




